
 

Via La Pira,4  – 50121 Firenze 
centralino +39 0552757454-500 
amministrazione +39 0552757453-478-483-491-562-599 
fax +039 0552756322 
e-mail: segreteria@geo.unifi.it     posta certificata: geo@pec.unifi.it  
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480  

 
D.D. n. 9350/2024                      

 

IL DIRETTORE 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240, ed in particolare l’articolo 23 “Contratti per 
attività d’insegnamento”; 

VISTO l’articolo 49, comma 1, lettera l) punti 1 e 2 del Decreto-legge 9 febbraio 2012, n. 

5, convertito con modificazioni dalla legge 4 aprile 2012, n. 35; 

VISTO il Regolamento in materia di incarichi di insegnamento emanato con Decreto 

Rettorale 6 maggio 2019, n. 512; 

VISTO il Decreto Ministeriale 21 luglio 2011 n. 313 recante disposizioni in ordine al 

trattamento economico spettante ai titolari dei contratti per attività 

d’insegnamento; 

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze;  

VISTA la delibera del consiglio di Dipartimento di Scienze della Terra del 25/03/2024 in 

merito alla copertura dell’insegnamento: “Evoluzione degli Ecosistemi Terrestri” 

SSD GEO/01 per 48 ore di lezione frontale (6 CFU) nel CdS Laurea B093-LM60 

Scienze della natura e dell'Uomo per l’a.a. 2024-2025, 1° semestre; 

VISTI  il bando emanato con D.D. n. 8559/2024 del 08/07/2024; 

VISTO il Decreto di nomina della commissione DD. n. 9272/2024 del 23/07/2024; 

VISTO il verbale della Commissione suddetta; 

VALUTATA la legittimità degli atti; 

DECRETA 

1) di approvare gli atti della procedura comparativa descritta in premessa mediante la 

seguente graduatoria: 
 

 Cognome e Nome Punteggio su 100 

1 Faggi Andrea 70/100 
 

 

2) di affidare al Dr. Faggi Andrea, risultato vincitore della valutazione comparativa in oggetto, 
il corso: “Evoluzione degli Ecosistemi Terrestri” per l’a.a. 2024-2025, mediante contratto a 

titolo retribuito. 
 

Firenze, 24/07/2024         Il Direttore 

            Prof. Luca Bindi 

mailto:segreteria@geo.unifi.it
mailto:geo@pec.unifi.it

		2024-07-24T16:21:58+0200
	LUCA BINDI




